
Извещение о проведении закупки у 

единственного поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

для закупки №0173100011518000082 

Общая информация  

Номер извещения 0173100011518000082 

Наименование объекта закупки 

Поставка в первом 

полугодии 2018 года 

готовых изделий 

(рамок) для 

Администрации 

Президента 

Российской 

Федерации 

Способ определения поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Заказчик 

УПРАВЛЕНИЕ 

ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

УПРАВЛЕНИЕ 

ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 

Российская 

Федерация, 103132, 

Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Место нахождения 

Российская 

Федерация, 103132, 

Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Ответственное должностное лицо 
Луньков Владимир 

Алексеевич 

Адрес электронной почты udp@udp.ru 



Номер контактного телефона 7-495-6065149 

Факс 
Информация 

отсутствует 

Дополнительная информация 
Информация 

отсутствует 

Условия контракта  

Начальная (максимальная) цена контракта 
3261680.00 

Российский рубль 

Номер принимаемого бюджетного 

обязательства 
0010030318000000266 

Дата принимаемого бюджетного обязательства 29.05.2018 

План оплаты исполнения контракта за счет 

бюджетных средств  

Российский рубль 

Код бюджетной 

классификации 

Оплата за 

2018 год 

Оплата за 

2019 год 

Оплата за 

2020 год 

Оплата за 

2021 год 

30301017720090019244 3261680.00 0.00 0.00 0.00 

Итого по КБК: 3261680.00 0.00 0.00 0.00 
 

Всего: 3261680.00 
 

Источник финансирования Федеральный бюджет 

Идентификационный код закупки 
1817710023340771001

00101090013299244 

Место доставки товара, выполнения работы или 

оказания услуги 

Российская 

Федерация, Москва, 

Никольский переулок 

дом 4 

Сроки поставки товара или завершения работы 

либо график оказания услуг 
Июнь 2018 г. 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя), 

установленное в соответствии с Федеральным 

законом № 44-ФЗ (согласно пункту 4 статьи 42 

Федерального закона № 44-ФЗ) 

не установлены 

Обеспечение исполнения контракта  

Обеспечение исполнения контракта не 

требуется  

Дополнительная информация 
Информация 

отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наи Ко Характеристики товара, работы, услуги Ед Ко Ц Ст



мено

вани

е 

това

ра, 

рабо

ты, 

услуг

и по 

КТР

У 

д 

поз

иц

ии 

Наименование Значение 
Единица 

измерения 

ин

иц

а 

из

ме

ре

ни

я 

ли

чес

тво 

е

н

а 

за 

ед

.и

з

м. 

ои

мо

сть 

Рамк

а для 

фото

граф

ий 

(390х

590 

мм). 

В 

соотв

етств

ии с 

образ

цом. 

32.

99.

59.

000 

 

Ш

Т 

200

.00 

1

9

8

3.

1

6 

396

632

.00 

Рамк

а к 

благо

дарн

ости 

През

идент

а 

Росс

ийск

ой 

Феде

раци

и. В 

соотв

етств

ии с 

утвер

жден

ным 

образ

цом. 

32.

99.

59.

000 

 

Ш

Т 

200

0.0

0 

7

0

8.

4

2 

141

684

0.0

0 

Рамк

а для 

фото

граф

ий 

(210х

295 

мм 

форм

ат А 

4). В 

соотв

етств

ии с 

образ

32.

99.

59.

000 

 

Ш

Т 

200

.00 

7

8

1.

0

5 

156

210

.00 



цом. 

Рамк

а под 

выпи

ски 

из 

указо

в и 

распо

ряже

ний о 

награ

жден

ии 

иност

ранн

ых 

граж

дан. 

В 

соотв

етств

ии с 

образ

цом. 

32.

99.

59.

000 

 

Ш

Т 

300

.00 

6

7

2.

6

3 

201

789

.00 

Багет

ная 

рама 

(для 

грам

оты 

блан

ка 

А3). 

В 

соотв

етств

ии с 

образ

цом. 

32.

99.

59.

000 

 

Ш

Т 

100

.00 

1

0

2

7.

3

7 

102

737

.00 

Рамк

а для 

Поче

тной 

грам

оты 

Адми

нистр

ации 

През

идент

а 

Росс

ийск

ой 

Феде

раци

и, 

благо

дарн

ости 

Адми

32.

99.

59.

000 

 

Ш

Т 

700

.00 

5

6

5.

2

6 

395

682

.00 



нистр

ации 

През

идент

а 

Росс

ийск

ой 

Феде

раци

и и 

благо

дарст

венн

ого 

пись

ма 

Руко

водит

еля 

Адми

нистр

ации 

През

идент

а 

Росс

ийск

ой 

Феде

раци

и. В 

соотв

етств

ии с 

образ

цом. 

Рамк

а к 

Поче

тной 

грам

оте 

През

идент

а 

Росс

ийск

ой 

Феде

раци

и. В 

соотв

етств

ии с 

образ

цом. 

32.

99.

59.

000 

 

Ш

Т 

500

.00 

1

0

2

7.

3

7 

513

685

.00 

Рамк

а для 

фото

граф

ии в 

багет

32.

99.

59.

000 

 

Ш

Т 

100

.00 

7

8

1.

0

5 

781

05.

00 



ной 

рамк

е 

(для 

цере

мони

и 

вруче

ния 

верит

ельно

й 

грам

оты). 

В 

соотв

етств

ии с 

образ

цом. 
 

Итого: 3261680.00 

Перечень прикрепленных документов 

Документы к 

извещению не 

прикреплены 

Дата и время подписания печатной формы 

извещения (соответствует дате направления на 

контроль по ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо дате 

размещения в ЕИС, в случае отсутствия 

контроля, по местному времени организации, 

осуществляющей размещение) 

13.06.2018 15:06 

 


